NAPO

Tejlendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112834 Fecha: 20/05/2022
Asiento N° 1839 Compromiso N° 399

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: mMAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL USsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL.- Pago por la 1liquid.del inform” de 1la

solicitud.de

autoriz.para cumplim.de servicios Instituc.No.036-DOP del

18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Oyacachi-Cantén Chaco, a realizar

trabajos de

mantenim. ( Mejoram.de subrasante y encaus.de cuneta) mantenim.del

centro poblado y de la via de acceso a la Virgen de Oyacach, a partir del
24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando No.0l11l-DOP del 22-03-2022,

en calidad de

No
CTA 01170115911

Codigo

1.5.1.33.03.010
2.1.3.73.01.001
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001
2.1.3.73.01.001

ayudante de equipo pesado. Informe de
Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

Beneficiario ~ valor /

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL 231.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  237.50

APLICACION CONTABLE

Descripcion  Debe Haber
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 787.50
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,875.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 787.50

20/05/2022 9:58

Tld 17 (m&g

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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SUBDIRECT. CONTABILIDAD (e) v
Ing. Natalia Villalta ing,Melany Loor encia

ef
\ S,SFDS 1022
Pagina 1/1 Te-s56+

A

4361 1O

BANCO C




Raac s Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tofiencio Dezanolic SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e
A

ORDEN DE PAGO N° 112834

FECHA: 20 de mayo de 2022 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL >y

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguid.del inform de la solicitud.de autoriz.para cumplim.de
servicios Instituc.No.036-DOP del 18-04-2022, por trasladarse a la
parroquia Oyacachi-Canton Chaco, a realizar trabajos de mantenim. |
Mejoram.de subrasante y encaus.de cuneta) mantenim.del centro
poblado y de la via de acceso a la Virgen de Oyacach, a partir del 24-
03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando No.011-DOP del 22-03
2022, en calidad de ayudante de equipo pesado. Informe de licencia
con remuneracion y demas documentos para el proceso con normativa
vigente.

CANCELADO 2 5 MAY 2022

AUTORIZADO POR:

' . A
PREFE INCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 399 FECHA: 19/05/2022
BENEFICIARIO: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.036-
VOREERTO DOP de fecha 22/03/2022
LUGAR H Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

¢ CUMPLE NS NO
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacidn de comision legalizada por
1 |el lefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 036-DOP

autoridad o su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de

Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 036-DOP
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

- ali S dai
3 Fac‘u-Jras (s) de gastos por: allmentaswon y hospedaje . Factura N. 1181 de fecha 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
4 . d - g : v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biométrico

De fecha abril 20/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres

5 |Celtariondeassncia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias de jornada
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la g - Certificados de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

ew: (o el 21 Valor del vidtico: §37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% §$ 551.25

Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacion y §551.25 CANCELADO 2 5 MAY ‘ua

Hospedaje) por:

Sin presentacion de facturaciéon conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
. S0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 |Nro. Comprobante ]I 12475
VALOR A PAGAR: $ 237.50 '

ELABORADO POR:

Ronline. Tos

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINIﬁETIVO 3
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 399
Certificacidén No: 304
Transaccidon No: 4223
Fecha: 16/05/2022
Proveedor: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL
Identificacidn: Cédula 1500264971
DETALLE:
Pago por la liquid.del inform de 1la solicitud.de autoriz.para cumplim.de servicios

Instituc.No.036-DOP del

realizar trabajos de
poblado y de 1la via

18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Oyacachi-Cantén Chaco, a
mantenim. ( Mejoram.de subrasante y encaus.de cuneta) mantenim.del centro
de acceso a la Virgen de Oyacach, a partir del 24-03-2022, por 22 dias

continuos, segun memorando No.011-DOP del 22-03-2022, del sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL,
en calidad de ayudante de equipo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor | Disponibilidad Previa

1
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 129,049.50
Total => 787.50 129,049.50

COMN A - ‘
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CANCELADO 2 5 MAY 2022

Firmado slectrinicamente

pes
JHON XAVIER
CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

16/05/2022 11:33

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu Director Financiero

Pagina 1/1 {4




sﬁ'\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
' o INSTITUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 036-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/03/2022
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ | B
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL SEHPIIERE FS&Q}L%X’ @MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i ummgg\.&gt;a FERTENECELAOEL
;}F{Yg\?ﬁﬁépmﬂooum OYACACHI, CANTON EL CHACO T o

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

’2'«{~ 03 - 79 Qb tr s\ W -OY - 2022 Brtc&oé:

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-MOSQUERA ALIAMIRAN() ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08

| -“MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
| -PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Mantenimiento de las calles del centro poblado de la parroquia Oyacachi.
| -Mantenimiento de la via de acceso a la Virgen de la parroquia Oyacachi
Ing. Fabricio Valencia, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 24 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’ﬂ'&gggﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE, | WSTTHUCIORAL | O¥ACAGH GANTON B 2UW-03 7'05“5\ }L\..()\{ijl?_.):}[-[%

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE ' ;

CANCELADO 2 5 MAY 2022

VY ikt Pt

dmally M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
AYUDANTE DE EQURROYTO MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESAD._A_

FIRMA DE LA AU

0 iR b i

F i y iy NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
[ ELEG PRI menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

_salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
£ ). autorice,
Y '4 "\ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
“/- -\ autorizacion quedaran insubsistentes
"5 « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
"E’: .4 dias de cumplido el senvicio institucional
E{® prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
\,0 i‘~ ‘) obligatgrio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

DELEGADO DEIASENORITA P HL(I\ S Ao e Witos Aot s Do

o JITGYS 30/03/10 7Y ﬂﬁ!‘!"“-*"ﬂf‘ v kA T
"‘.f' I PRE 'z;'s‘; AL O NAPO |

J
<7 PRESUPUESTO o R0 eSS T
’\"‘W‘% %%@2}1@\ ‘6 'l | 2022 03 . L{ SH?)S

'STCRETARIA-
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e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
036-DOP 18/04/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

. AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
gzﬁggCHl- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N° 036 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE MAQUINARIA MOTONIVELADORA CATERPILLER 140K N° 08 se
dispone trasladarse a la parroquia Oyacachi Cantén Chaco, a realizar trabajos de
mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

- Mantenimiento de las calles del centro poblado de la parroquia Oyacachi.

- Mantenimiento de la via de acceso a la Virgen de la parroquia Oyacachi.

24-03-2022 {//
» Tras?o del personal desde el Tena hacia la Parroquia Oyacachi.

25-03-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

> Tanql?da de combustible. CANCELADO 2 5 MAY 1

26-03-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y

drenadode tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
27-03-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.

» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
» Engrasada de maquina.

U2l

Y33 so = 180
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28-03-2022 /

» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guian;f:\ la volqueta para regar material pétreo en la via.
29-03-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.

» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
» Tanqueada de combustible.

30-03-2022/

» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

31-03-2022/.

» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

> Tanq?eda de combustible.

01-04-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via

02-04-2022 /
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
e Guia76 a la volqueta para regar material pétreo en la via.

03-04-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
» Tanqueada de combustible. ’
/ CANCELADO 2 5 MAY 02
04-04-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

05-04-2022/
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

06-04-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

™




» Tanqueada de combustible.
07-04-2022 ~
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando/a la volqueta para regar material pétreo en la via.

08-04-2022 /
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

09-04-2022 |
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando ala volqueta para regar material pétreo en la via.

10-04-2022 /
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
» Tanqueada de combustible.

11-04-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
d
12-04-2022 /
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.

13-04-2022 / _‘"D
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
» Tanqueada de combustible.

14-04-2022
» Mantenimiento preventivo, chequeo del nivel de aceite, agua, aceite hidraulico y
drenado de tanque del combustible.
» Guiando a la volqueta para regar material pétreo en la via.
» Retorno a la ciudad del Tena hacia los Talleres de Gad. Provincial.

CANCELADO 7 5 MAY 70

SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 24-03-2022 | 14— 04— 2022 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
DCIRA bt 0e:h e la Comision, desde la salida del lugar de residencia o frabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
Hora iicio de Eabond & dinds ftoths caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — s | Hora | FECHA i yopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
b
OYACACHI- - /
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 24/03/2022 : 14/04/2022 17:06 p|
OYACACHI -
CANTON CHACO

%

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

MAMALLAG REFA BOLIVAR GABRIEL

NOMBRE:  AyUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE A

PROBACION

DE LA DIRECCION
ADMINISFRAT

Fl

ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

i - LI'VISc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena
EMPLEADO MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al

14/04/2022

Cl: 1500264971 Cod. 244

LS

2

e,
v

limpreso por;

—

T 2470372002 0661 ¥ 5 Eriada

‘ Thu 2870372022 18:50, 3 Saiida
fFri 25/03/2022 0B:A1 [ 3 Entrada

@ Fri 2510312022 17:02 {/ 3 Salida
~ iSat 26/03/2022 0653y 3 Entrada
_( Sat 26/03/2022 11:04‘3l y N ’s“'-_ Salida
@ ISal 2610372022 16:45 ¢/ B Salida
[Sun 27/03/2022 07:00 l// B - Entrada
®Sun 27/03/2022 16:38 |/ 3 [Salida
«—Fon 28/03/2022 06739 3 Entrada
@ fon 28/0312022 1743 v 3 Salida
ue 29/03/2022 06:49 ¥ b - Entrada
_Tue 29/03/2022 16:41 V 6 Salida
< Wed 30/03/2022 06:42 / 3 Entrada
@" Wed 30/03/2022 16:40 1/ 6 Salida
T 310320220653 T 3 Entrada
)T aT032022 7T 3 Entrada
i 01/04/2022 0657 _ / 3 Entrada
{_IFri 0170472022 16:46 '// 3 Salida
" Sat 020412022 06:46 Y/ 3 Ertrada
"fSat 0210412022 17:05 V 3 aTda
~ 5un 0370412022 06:65 I/ 3 Entrada
f@-Sun 0370472022 16:356 ¥ B alida
_[Mon 04/04/2022 C6:18 |/ B Entrada

“ @ Mon 0470472022 17:06 |/ 3 Salida
Tue 05/04f2022 07:01 y/ 6 Entrada
@ Tue 06/04/2022 17:48 \f 3 Salida
Wed 06/0AI2022 06:58 3 Entrada

U] YWed 06/0812022 1731 4 3 Salida
iThu 0770472022 06:47 3 Entrada
@Thu 070412022 17:056 V7, 3 Falida
"" T GRI0AT2022 0655~ 7 3 nirada
~Fri 080412022 17:06 o 3 - alda
. pat0SIa2022 7:05 74 3 Entrada
®‘ Sat 09/04/2022 17:53 W 3 Safida
;_'j / Sun 1070412022 06:41 of / 6 Entrada
@ Sun 10/04/2022 17-46 3 Sallda
Mon 1170412022 0659 ¢ 3 nirada

@ Mon 11/04/2022 17:15 ¥V '/ 3 Eafida
T [Tue T2042022 065587 3 nirada
fue 120472022 18:03 1/ 3 Salida

zbosquez Pag 10of2 20/04/2022 09:23
l O
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/

; Wed 13/04/2022 07:05 ; 3 nirada
Wed 13/04/2022 18:14 F 3 alida
~|Fhu 1470472022 06:56 7 3 Entrada
f’),t Thu 1470472022 17:06 7 F [Salide
No. Registros: 45 .
‘7\ %

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 20/04/2022 09:23



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150026497-1, o0 AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA
PESADA del Gad Provincial de Ircaapo; laboro pérnotando en la comunidad de Oyacachi,
en jornada continuo del 24 de marzo al’ 14 de abril de 2022 (22 dias) Apoyando
en trabajos de mantenimientos y arreglos de vias con la motoniveladora (Mejoramiento
de subrasante y encausamiento de cunetas) de la via de acceso Oyacachi - Cueva
de la virgen — Sarafian - Chalpi- Mangahuaico — Guagrayacu, de la parroquia de
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de abril del 2022./

Atentamente,

I: - ‘%
1D e L
‘7,__ v v
\e \ t
\ 5 T
. )
S5 ‘ p”

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa




Prefectura

NAPO

Tejendo Desamollo

: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL-AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Oyacachi canton El Chaco, segun
solicitud de autorizacion N° 036-DOP y mediante memorando 011-DOP de fecha 22 de
marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha
de salida es e}"24 de marzo del 2022, y ha laborado con nermali ?{ los” dias
24,25,26,27, ﬁg/stf;/de marzo y 01,02,03,04,05,0 MO{QJ],(?LZ?? ,144:: abril
del presente afio cumpliendo de esta manera los 22/dias de trabajo como se demuestra

con los timbres del reloj biométrico portatil N° 06 vy la certificacién emitida por el
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 20 de 2022

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb
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GOBIERNOAUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecunador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento vial en la parroquia Oyacachi,
canton Chaco, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL ayudante de maquinaria
(motoniveladora CAT N208) del GADP-NAPO de acuerdo al memorando 011-DOP se encontro
laborando 22 dias en el mantenimiento de la via que conduce desde el centro poblado hacia el
sector de la virgen, parroquia Oyacachi, cantén Chaco.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Labordé con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia jueves 24 de marzo y
finalizando el dia jueves 14 de abril.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 20 de abril del 2022
\

22T
f/a’b’ricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

e



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 20 de Abril de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL con Cl: 1500264971;
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 22
(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ~_ FECHA
4 Dias Jueves a Domingo  24-25-26-27 (Marzo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 28-28-30-31-01-02-03(Marzo-Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 04-05-06-07-08-09-10 (Abril 2022)
4 Dias Lunesajueves | / ' " 14-12-13“14 (Abril 2022)

TOTAL: 22/dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Trabajos de mantenimiento de vias (Mantenimiento de subrasante y encausamiento
de cunetas).

Mantenimiento de las calles del centro poblado de la Parroquia Oyacachi.
Mantenimiento de la via de acceso a la virgen de la Parroquia Oyacachi.

Trabajos realizados en la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ Drefegiff@'%oa%g{;ob a0 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

A4




FACTURA S001-001

RUC. 1715915235001 |

“Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE*

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/ny

José Pedro Ferndndez e
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador | 00 0 001 1 81
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1129742953

[FECHA- AY 04 - e
CUBVE  Dolvar Mamollacka . Rimere RUC

el 7 AR 1715615235001
RUC./CL 4500264 4 Telef: Se—
‘——______;
: ESCRIP .UNIT. | V.TOTAL )
R e I o oo ICROEMPRESARIAL
“_QJ "/ .*%* L 4y 7V actividades Cese de actividades
2 Hocicad oo _ [ 4.0, | guus 7 No registre

Obligads a Bevar contabilidad

‘“" MAY 202 NO

. 0
J B o '
N 1 Agents ge retencldn
5 | o [ Etectivo | Dinero Bectronice Tarjeta Cré / Debi | oto | SUB TOTAL USD g ‘_5({_!.(5'#
Y] s VA0 % 7 NQ
“~ #— ) R ONEPST R
'jnm 12% e 4
ORIGIAL CUENTE / CoptA:EmsoR TOTALUSD | 79858 .
&4 / —
7 e
FIRMA AUTORIZADA 5 DEL CLIENTE J
T . v 8 -~1 4
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT - 1775 srroguia: OYACACH!

02 / ABRIL / 2022 DEL 1176 AL 1225 CADUCA 02 / ABRIL / 2023

\

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANQOS Namera: S/ Intareeccidn: JOSE PEDRO

FERNANDEZ Mimers de oicins: F‘L Referencla: A UNA CUADRA DE LA I(GLESIA
VIRGEN DE OYACACHI o - . o

Actividades econdmicas

* 403220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (D& AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA, )
*155100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEWMPO EN CABARAS, CHALETS
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA,

D AL TS s iy Dams il C\/LD
“HEE100101  WENTA DE nonenAe v SERIDAS En RECTALDANTES NCLUSD pams | 8o

VISRt s 1 Lt e bt h PR )

()

Establecimientoe
Ablertos Cerrados
i 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTC A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA VICROEMPRESAS

TS
asinbil;

¥ R e

BRCIORES Tk

P FE T e Y A ARy E

i b, DETQUICGNTE 1j5 Gl
O BT T 1S N e W ) L.

Nameros del RUC anteriorss

No registra
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

—_

i

bt Hmsmssalinn Toaes Fims anfhna mirhlinn/Q@enMavimientaHisTado?nm ref bee=17627720&fec inicio=2022-05-25 00:00:00.0&fec_fin=...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR  Fecha: 27-5-2022

Hora: 12:32:23

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17627720

Page 1 of 1

B Institucién Pblica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010 K
—— — m— — ——— — —

; ; # # T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Aol Baneo Estado
T LEGUISAMO 25-05-

S T 4899177800([237.50 567111500661598||[LLANGANATE || 2 2022]l ACREDITADA
o EDWIN HEN 17:33:45
COOP. AHORRO Y MONTANO 25-05-
CREDITO TENA 30727/|237.50 567|11500494131|MALDONADO ) 2022]l ACREDITADA
LTDA. ILTER MAURIC 17:56:05
COOP. AHORRO Y VILLACIS 25-05-
CREDITO TENA 16699(200.00 567111500640683|[NACEVILLA 2 2022l ACREDITADA
LTDA. EDISON VICE 17:56:05
BARROSO 25-05-
%EI%?ODEL 15582405|[237.50 567111500337900|[LUTS ol 2022l ACREDITADA
ABRAHAN 00:00:00{
MAMALLACTA a0
COOP. AHORRO Y GREFA i
CREDITO OSCUS 1170115911([237.50 567||1500264971fl5 51 Tv AR 2 2022l ACREDITADA
GABRI 17:39:09

Total: ”

1,150.00|[Reg.:5 |

27/5/2022



